elaboração  e  execução  de  projetos,  manutenção  e
cadastramento  no  SANI  e  SISMOB,  FUNDO  A  FUNDO,
PLATAFORMA MAIS BRASIL, SISTEMA SEM PAPEL e outros na
área da Educação, Saúde, juntos aos Governos Estadual e
Federal. Data: 01 de fevereiro de 2023. Valor: R$ 42.000,00
(quarenta e dois mil reais). Prazo: 12 (doze) meses.
...........................................................................................................

Dispensa  de  Licitação  nº  18/2023.  Objeto:
Contratação de empresa especializada para realização de
análises da água para Consumo Humano, dos sistemas de

[...]

Objeto: Contratação
de empresa especializada para realização de análises da
água  para  Consumo  Humano,  dos  s istemas  de
abastecimento da Rede Pública do Município de Tanabi-SP”,
conforme termo de referência.  Data:  13 de fevereiro de
2023. Valor: R$ 25.200,00 (vinte e cinco mil e duzentos
reais). Prazo: 12 (doze) meses.
...........................................................................................................

TERMO DE CONVÊNIO Nº 01/2023 – SANTA CASA
SÃO  VICENTE  DE  PAULO  DE  TANABI.  Objeto:
Transferência  de  numerários  de  recursos  próprios  à

[...]

com  o  Poder  Públ ico,  para  o  exercício  de  2023,
propendendo  realizar  atendimento  médico  hospitalar  de
média complexidade de caráter de urgência, emergência e
ambulatorial  visando  um  atendimento  de  qualidade  á
população de Tanabi e região. Valor: R$ 3.750.000,00 (três
milhões e setecentos e cinquenta mil reais). Data: 24 de
janeiro de 2.023.
...........................................................................................................

Aditivos / Aditamentos / Supressões
Aditivos / Aditamentos / Supressões

Aditamento  Contratual  nº  2.347/2018  –  Pregão

[...]

município de Tanabi e bairros.  Valor:  Realinhamento de
preços  concedido  na  ordem  de  5,90%  no  km  rodado,
passando  o  valor  da  linha  de  R$  3,00  para  R$  3,18,
alterando  o  valor  diário  estimativo  do  contrato  de  R$
705,00 para R$ 747,30 (setecentos e quarenta e sete reais
e trinta  centavos)  Prazo:  08 (oito)  meses.  Data:  13 de

janeiro de 2023.
...........................................................................................................

PODER LEGISLATIVO
Poder Legislativo

Atos Legislativos
Atos Legislativos